

Septembrikuu seostub ikka kooli algusega, nii ka Frankfurdi kandis.

Vanemad kooliskäijad ja nende vanemad osalesid 7.–8. septembril omamoodi Erna retkel ehk kanu-matkal Lahni jõel ning väiksematele toimus traditsioonilisemat laadi ja tubasem koolipäev.

Frankfurdi Eesti Kooli põhieesmärk on luua keskkond, mis aitaks laste ja noorte eesti keele oskust alal hoida ja arendada, samuti vahendada eesti kultuuri ja süvendada seotust Eestiga.

Kool tegutseb kahes vanuserühmas: 1- kuni 5aastased ja 5- kuni 13aastased.

Meie tegevuse tuumiku moodustavad teatriprojektid, millesse on kaasatud nii muusika-, kunsti- kui

ka liikumisõpetus, samuti ühised etevõtmised ja temaatilised üritused.

Regulaarsed kohtumised toimuvad kord kuus pühapäeviti:

Atelier neun, Heidelbergertfass-gasse 18, 55116 Mainz või Eppsteini evangeelse koguduse majas, Rosserstr. 26, Eppstein.

Frankfurdi Eesti Kool pakub õpimisvõimalust ka suurematele – samal ajal kui mudilased omi asju ajavad, toimub n-ö isade kursus ehk eesti keele algõpe. Muidugi saavad seal osaleda ka emad, kes eesti keele vastu huvi tunnevad!

Ootame kooliperre täiendust ja soovime kõikidele head kooliaasta algust!

Infot kooli kohta saab aadressil ehasalla@hotmail.com

Eha Salla

Uus kooliaasta Berliini Eesti Koolis algas teatriga

Berliini Eesti Kool alustas sel aastal uut ja toimetusi täis õppeaastat väga erilisel.

Esimesel koolipäeval, 14. septembril astus üles Teatribuss Eestist programmiga “Teater õpetab” ning koolilastel ja külastel avanes erakordne võimalus vaadata etendust “Tähtsad asjad”. Põnevust ja rõõmu jagus nii suurtele kui ka väikestele.

Näitlejad jutustasid loo, kuidas kaks erinevat tegelast – mutt ja jänes – võivad vaatamata esialgu ületamatuna tunduvatele erinevustele siiski suurteks sõpradeks saada ning koos leitaakse palju ühist, nagu näiteks teejoomine. Teatribussi meeskonna juhindamisel meisterdati ja joonistati ning õpiti ühiselt selgeks “Sõprade laul”.

Teatribussi näitleja Marko Mäesaare sõnul on Teatribuss juba oma olemuselt liikuv ja nii leiabki Teatri-

buss suure ja väikese eestlase isegi maailma teisest nurgast üles ning esilagu kaugena tunduval paigal ei ole enam üldse kaugel. Teatribuss jätkab Euroopa tuuri ning septembrikuus astutakse paljude eestlaste rõõmiks üles paljudes Euroopa linnades.

Berliini Eesti Kooli koolikell helises pärast teatritendust ning aktusel tervitas kooli juhtkond õpetajaid ning kõiki koolilapsi. Õpilased said firma Veski Mati poolt kingituseks Lotte pudrud.

Kooli juhtkond soovib, et lastel ja ka lastevanematel jätkuks tahet ja lusti kooli tegemistes usinalt ka sel õppeaastal kaasa lüüa. Aga ka õpetajad soovivad õppida. “Ka mina ootan toremaid ja õpetlikke hetki õpilaste ja kolleegide seltsis,” kinnitas eesti keele õpetaja Maarika Pae.

Ingrid Melzer

on Hamburgi Eesti Kool allüürnikuks Soome Meremeeste Kirikus – strateegiliselt ülisoodsas ning emotsionaalselt kütkestavas kohas, Hamburgi Sadedamas.

Kooli juhataja Ave Vals selgitas lastele emakeele õppimise vajalikkust ja rõhutas arvukate mõjuvate põhjuste hulgas ka seda, kui erilised on eestlased ning Hamburgi Eesti Koolis kooskäivad lapsed. Räägib ju eestlastele keelt vähem inimesi kui Hamburgis elamikke. Seega on eesti keel nagu saalakeel, mida vaid vähesed valdavad.

Need lapsed, kellest said tänavu ka päris koolilapsed, võtsid vastu lisaks julgustavale aplausile koolituutu, namarkamail tavaks. Hüümi ja ühislaulu saatis endine Hamburgi Eesti Kooli muusikaõpetaja ja hea hing Larissa Nizker.

Ja siis? Rühmadesse, hurraa! konda, kuhu lisandusid tänavu Anni-

koosseisust jätkavad Triim Hakkaja (eelkooliealised), Reet Meyer (noorem kooliklass) ning Liilika M. Allev (mudilased).

Hamburgi Eesti Kool oli esimeste taastatud kool Saksamaal (pärast iseseisvumist ning sellest juhitud teist väljarändamise laimet) ning eeskujuks kõikidele teistele nüüdseks Saksamaal toimivatele koolidele.

14. septembril toimus lastevanemate koosolek, mis oli elav ja energiline. Kooliga koos on kasvanud ka lastevanemate ja õpetajate arv, seega erinevad ka ootused ja ettekujutused. Ühiselt räägiti läbi kooli eesmärgid, raamtingimused ja arenguvõimalused – et jätkuksid head teated emakeelt kõnelevatest lastest.

Liilika M. Allev

*mudilaste rühma õpetaja,
Freja ja Lemmari ema*

Kooli juhtkond: Ingrid Melzer, Aira Paschke ja Liina Stotz
info: berliini.eesti.kool@gmail.com

Õpetajad:

Maarja Ansorg – muusika
Maris Pajuste – eesti keel
Maarika Pae – eesti keel
Kadri Siirman – kunstipõpetus

Koolipäevad I poolaastal

14. september, 28. september, 12. oktoober, 26. oktoober, 9. november, 30. november, 14. detsember 2013

Toeta Berliini Eesti Kooli

Deutsch-Estnische Gesellschaft e. V.
Berliner Volksbank
Konto: 7392255006
BLZ10090000

Märksõna: Berliini Eesti Kool



Berliini Eesti Kooli pere koos Teatribussi lõbusa meeskonnaga 14. septembril uut kooliaastat vastu võtmas.